
Sandomierz, dnia 12.05.2022 r.  

POWIAT SANDOMIERSKI  
27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29  
NIP 864-18-23-946 REGON 830409235  

Nasz znak: ZP.272.9.2022  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dnia 12.05.2022 r. o godz. 12:00 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert w sprawie postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:   

”Wykonanie i sukcesywne dostarczanie tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego  

w Sandomierzu w zakresie rejestracji pojazdów oraz odbiór i złomowanie wycofanych z użytku 

tablic rejestracyjnych” 

  

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informację dotyczącą ofert złożonych  

w przedmiotowym postępowaniu.  

Do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty:  

1. TABLA Sp. z o.o., ul. Diamentowa 7b, 20-447 Lublin,  

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia:  

Cena netto: 400 400,00 zł, Podatek VAT: 92 092,00 zł  

Cena brutto: 492 492,00  zł.  

2) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi:  12 miesięcy  

  

2. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE "D.W.A" s.c., 

A. i Z. Wenus,  ul. Stokowa 1a, 25-702 Kielce .  

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia:  
Cena netto: 358 528,37 zł, Podatek VAT: 82 461,53 zł  

Cena brutto: 440 989,90 zł.  

2) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi:   24 miesiące 

  

3. EUROTAB Sp. z o.o., Skarbimierzyce 16, 72-002 Dołuje 

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia:  
Cena netto: 377 390,98 zł, Podatek VAT: 86 799,92 zł  

Cena brutto: 464 190,90  zł.  

2) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi:  48  miesięcy  

  

  

  

 

 

Wicestarosta Sandomierski  


		2022-05-12T13:30:43+0200




